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                                      പതതനഞഞഞ കകരള നതയമസഭ -  രണഞഞ സകമളനഞ
                                   (22.07.2021  മതല 13.08.2021 വരര) (   ആരക സതറതഞഗഗ -17)
                            അഞഗങള പരങടത പധഞന സഭഞ നടപടതകള സഞബനതച സഞകതപഞ

അഞ്ചാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ   : ശശ. മഞതത്യു ടതി കതഞമസഗ ഹഞജര  : 17
അടതിയന്തര പ്രകമയഞ്ചാം

വതിഷയഞ്ചാം പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി
                                                          ഇല

                                                    ശദ്ധകണതിക്കൽ

 കറഞഡഗ കസഫതി അകതഞറതിറതി, ജതിലഞ കറഞഡഗ സുരകഞ കേനൗണ്‍സതിലുകേള്‍ എന്നതിവയരട 
പ്രവരത്തനഞ്ചാം 5 മതി 11.08.2021

സബ്മതിഷൻ
വതിഷയഞ്ചാം പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

പ്രളയനഷ്ട പരതിഹഞരഞ്ചാം തതിരതിച്ചടയഞനുള്ള കനഞടശസുകേള്‍ സഞ്ചാംബനതിച്ചഗ 1 മതി. 03.08.2021

ധനകേഞരരഞ്ചാം
പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

1)  2021-22 സഞമ്പത്തതികേ വരഷകത്തയ്ക്കുള്ള പുതുക്കതിയ ബഡ്ജറതിരല 
ധനഞഭരരത്ഥനകേളതികന്മേലുള്ള ചരച്ച

2) 2021-22 സഞമ്പത്തതികേ വരഷരത്ത ബഡ്ജറതികലയ്ക്കുള്ള ഉപധനഞഭരരത്ഥനകേരള 
സഞ്ചാംബനതിച്ച ചരച്ച

9 മതി.

9 മതി.

03.08.2021

11.08.2021

                                                     നതിയമ നതിരമ്മേഞണ കേഞരരഞ്ചാം

വതിഷയഞ്ചാം പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

                                                    ഇല

                                                          അനനൗകദരഞഗതികേഞഞ്ചാംഗങ്ങളുരട കേഞരരഞ്ചാം

വതിഷയഞ്ചാം പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

                                                    ഇല

                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയഞ്ചാം പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

                                                    ഇല
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